ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:                      Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm

THÔNG BÁO

Tham gia trình diễn, kết nối cung cầu công nghệ năm 2019

Thực hiện Văn bản số 709/SKHCN-KHCNCS ngày 25/9/2019 của Sở Khoa

học và Công nghệ tỉnh Kon Tum về việc mời tham gia trình diễn, kết nối cung cầu

công nghệ năm 2019 (có văn bản kèm theo).

Sự kiện Trình diễn, kết nối cung cầu công nghệ năm 2019 là hoạt động hỗ

trợ ứng dụng, chuyển giao và đổi mới công nghệ, tăng cường hiệu quả kết nối cung

cầu công nghệ giữa doanh nghiệp, tổ chức cá nhân trong và ngoài nước, thúc đẩy

phát triển thị trường công nghệ trên phạm vi toàn quốc được tổ chức tại Thành phố

Pleiku, tỉnh Gia Lai, dự kiến từ ngày 06/11/2019 đến ngày 08/11/2019.

UBND huyện Ngọc Hồi thông báo đến các doanh nghiệp trên địa bàn huyện

biết, có nhu cầu đổi mới công nghệ và đăng ký tham gia trình diễn, giới thiệu kết

quả nghiên cứu khoa học, phát triển công nghệ của đơn vị tại sự kiện.

Yêu cầu UBND các xã, thị trấn thông báo rộng rãi nội dung văn bản này đến

các doanh nghiệp trên địa bàn quản lý biết, tham gia.

Thông tin chi tiết xin liên hệ phòng Quản lý Khoa học và công nghệ cơ sở,

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Kon Tum, điện thoại 02603.915.637.

UBND huyện thông báo để các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND huyện;
- Các đ/c: CVP và PCVP phụ trách;
- Các doanh nghiệp trên địa bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn (thông báo);

- Trung tâm VH, TT, DL và Truyền thông huyện (t/b);

- Trang Thông tin điện tử huyện (đăng tin);

- Lưu: VT, KTHT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Văn Hữu

2

		2019-10-07T14:57:11+0700

		2019-10-07T15:03:45+0700

		2019-10-07T15:03:45+0700

		2019-10-07T15:03:45+0700

		2019-10-07T15:03:45+0700

		2019-10-07T15:03:45+0700